
A

www.albert.czOd 8. 10. do 14. 10. 2025

3490
53,50 -34 %

1090
19,90

1290
18,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

BEZ
APLIKACE 11990

10990
184,90 -40 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
119,90 -50 %

9990
229,- -56 %

690
11,90 -42 %

BEZ
APLIKACE2990

2490
49,90 -50 %

BEZ
APLIKACE4990

4490
69,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 1390

1190
21,90 -45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena  
za 100 g 

Albert  
Čerstvá  
vejce M
• 30 ks  
• 1 ks = 4 Kč  
bez Aplikace /  
3,67 Kč Aplikace 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace /  
21,96 Kč Aplikace 
• 54,90 Kč

Jacobs  
Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g  
• 100 g  
od 79,50 Kč  
bez Aplikace / od 74,95 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Vepřová  
krkovice  
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 10,90 Kč 

Mandarinky  
volné
• 1 kg 

Albert  
Rajčata červená oválná
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 
 8,98 Kč Aplikace

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/
Majonéza 625 ml
• 100 ml = 11,19 Kč bez Aplikace /  
9,59 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Francouzská bageta
• 110 g  
• 100 g = 6,28 Kč 

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč  
bez Aplikace /  
8,50 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 12 ks

625 ml

3 bal.

500 gNEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE2990

2490
49,90 -50 %

9990
229,- -56 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.

Vepřová krkovice bez kosti – 
v celku
• chlazená • 1 kg 

Mandarinky volné
• 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks
3 bal.

BEZ
APLIKACE 1390

1190
21,90 -45 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

BEZ
APLIKACE 11990

10990
184,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč bez Aplikace /  
8,50 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeské  
máslo
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace /  
21,96 Kč Aplikace 
• 54,90 Kč

Albert  
Čerstvá  
vejce M
• 30 ks  
• 1 ks = 4 Kč  
bez Aplikace /  
3,67 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

1090
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jacobs  
Velvet
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 79,50 Kč Aplikace /  
od 74,95 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 10,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

10 rolí

16 ks

BEZ
APLIKACE8990

7990

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí 
• 1 role = 8,99 Kč bez Aplikace / 
7,99 Kč Aplikace 

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
bez Aplikace /  
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 
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2

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

14990
179,-

5390
77,90 -30 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
84,90 -29 %

2490
40,90 -39 %

1990
27,90 -28 %

BEZ
APLIKACE2990

2690
41,90 -35 %

1390
17,90

1890
28,90 -34 %

1190
16,90

3990
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
299,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Galbani  
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč  
• vybrané druhy 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Pizza Don Peppe
• 340–375 g • 100 g  
od 18,64 Kč bez Aplikace /  
od 15,98 Kč 
Aplikace 
• vybrané  
druhy 

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Radegast 
Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Emma 
Lísková jádra
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Jihočeský 
tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 21. 10. 2025 
• 39,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Franz  
Josef  
Olivový olej  
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč  
bez Aplikace / 25,98 Kč Aplikace • 139,90 Kč 

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml  
od 29,91 Kč bez Aplikace /
od 27,19 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

90
MASA

92
MASA

500 g
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3

PLATÍ OD 8. 10. DO 11. 11. 2025.MĚSÍCEHIT

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

12990
179,90

12990
249,-

BEZ
APLIKACE849,-

699,-
999,- -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

299,-

289,-
599,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

419,-
449,-

1990
44,90

BEZ
APLIKACE 1190

1090
21,90 -50 %

5990
79,90

199,-
249,- -20 %

Škrabadlo  
pro kočky
• 51 × 31 × 110 cm  
• z plyše, sisalu  
a dřeva  
• stabilní a pohodlné  
• dopřejte své kočce  
to nejlepší za skvělou cenu!

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Galbani  
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč  
• vybrané druhy 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč Old Spice 

Deodorant sprej*
• 200 ml 
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Listerine  
Ústní voda*
• 1 l 
• 129,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč  
bez Aplikace / 12,49 Kč  
Aplikace 
• 99,90 Kč 

Whiskas Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g  
• 100 g = 8,80 Kč  
bez Aplikace /  
8,50 Kč Aplikace 
• 299 Kč 

Fa Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 17,48 Kč  
bez Aplikace /  
14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nutrilon  
Advanced 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Hello XXL Dětská  
ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč  
bez Aplikace / 5,45 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Linteo Baby 
Dětské vlhčené 
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Rexona  
Antiperspirant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Rex Prací 
prostředek*
• 45 dávek prášek  
nebo 50 dávek gel 
• 1 dávka od 3,98 Kč 
• vybrané druhy 

40× 85 g

1 l
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1890
23,90 -20 %

BEZ
APLIKACE8990

7990

1690
24,90 -32 %

2990
45,90

173,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
999,-

2490
38,90 -35 %

599,-
999,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
209,-

1690
23,90 -29 %

14990
329,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE3690

3290
45,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 2790

2290
39,90 -42 %

269,-
299,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Haribo
• 100 g 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí 
• 1 role = 8,99 Kč bez Aplikace / 
7,99 Kč Aplikace 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

Ariel Prací kapsle*
• 70 dávek • 1 dávka  
= 6,42 Kč bez Aplikace /  
5,70 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 399 Kč 

Madeta 
Jihočeská niva 45%
• 100 g 

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky*
• 125 ks • 1 ks = 4,79 Kč  
• vybrané druhy  
• 599 Kč Lenor Aviváž* 

• 2× 59 dávek  
• 1 dávka = 1,28 Kč  
• vybrané druhy  
• 159 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace /  
219,80 Kč Aplikace  
• 129,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
bez Aplikace /  
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 
 bez Apllikace / 
16,45 Kč  
Aplikace 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč  
bez Aplikace /  
11,45 Kč Aplikace 

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek*
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

16 ks

10 rolí

1 ks za 28,84 Kč

200 g

NEPORAZITELNÉ

ÚKLIDOVÉ TÝDNY 
AKCÍ A CEN
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PIVNÍ TÝDNY  
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

1290
17,90

1290
17,90

990
14,90

1290
17,90

1790
23,90

1790
23,90

1790
23,90

1490
21,90

1890
28,90

1090
18,90

1290
21,90 -41 %

1090
16,90

1790
27,90 -35 %

Zubr Grand
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč

Holba Šerák
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

Braník
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 8,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
▼ 10,90 Kč 

Radegast  
Temně  
hořká 12
• polotmavý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč  
• 17,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 16,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel  
Mistrův ležák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
▼ 14,90 Kč 

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Budweiser  
Budvar Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 18,90 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 11,90 Kč 

Lobkowicz  
Premium
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Bernard 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
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VYHRAJ
5× 2 VSTUPENKY 

NA MEZINÁRODNÍ 
PIVNÍ FESTIVALY

+ DALŠÍCH 150 
SKVĚLÝCH CEN

VÍCE INFORMACÍ ZDE
NEBO NA WEBU 

BUDVARSOUTEZ.CZ/ALBERT

Hraj o vstupenky 
a dalších 150 
skvělých cen

3.

Kup 2x
Budweiser Budvar

Original nebo Budvar 33

NEBONEBO

1.

Zadej kód 
z účtenky na webu

budvarsoutez.cz/albert

2.

Akce platí pro všechny hypermarkety a supermarkety Albert od 01. 10. do 31. 10. 2025

3990
56,90

2490
31,90

1690
25,90

1590
22,90 -30 %

4490
69,90

2190
32,90

2390
31,90 -25 %

1890
26,90 -29 %

1790
24,90 -28 %

1590
22,90 -30 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9490

8990
135,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

Budweiser  
Budvar Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 18,90 Kč 

Krušovice  
Ležák
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč 
• 39,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč Svijanský Máz

• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 

Proud
• světlý ležák• 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 15,90 Kč Staropramen 11

• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Budweiser 
Budvar Original/
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
▼ 21,90 Kč 

Stella Artois
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 47,80 Kč 

Budvar  
Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč Velkopopovický  

Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 31,64 Kč   
bez Aplikace / 
 29,97 Kč Aplikace 
• 0,5 l = 15,82 Kč  
bez Aplikace / 14,99 Kč  
Aplikace • 89,90 Kč 

1 ks za 14,99 Kč
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PIVNÍ TÝDNY  
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

3990
57,90

2190
39,90

2190
29,90 3490

46,90

2490
32,90

6990
89,90 -22 %

1890
24,90

145,-

1690
21,90 -22 %

1690
23,90

1790
25,90 -30 %

1890
26,90

3490
49,90 -30 %

1890
27,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025. • *Tato nabídka platí od 8. 10. do 14. 10. 2025.

Lay's*
• 110–163 g 
• 100 g od 24,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Chio Pom-Bär*
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Bohemia Tyčinky*
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč • vybrané druhy  
• 21,90 Kč 

Moravské  
brambůrky*
• 175 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Desperados
• pivo silné, ochucené, 
světlé, pasterizované  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
▼ 24,90 Kč 

Corona
• světlý ležák  
• 355 ml 
• 100 ml = 9,84 Kč 

Faxe Premium
• světlý ležák  
• 1 l • 0,5 l = 34,95 Kč 

Strongbow
• 440 ml • 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč 

Dupetky*
• 70–80 g • 100 g od 23,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Desperados
• 330 ml  
• 100 ml = 5,12 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Starobrno Štatl
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč  
• 16,90 Kč 

Ostravar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 

Mustang  
Hořký 12 
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

1 l
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1390
19,90

1090
16,90 -35 %

1490
21,90

1390
24,10 -42 %

1690
23,90 -29 %

1590
23,90

1790
23,90

1790
22,90

1890
24,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí  od 8. 10. do 21. 10. 2025.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025. • *Tato nabídka platí od 8. 10. do 14. 10. 2025.

Desperados
• pivo silné, ochucené, 
světlé, pasterizované  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
▼ 24,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Krušovice  
Hořké Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
•  1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 13,90 Kč 

Budvar Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 

Birell Active
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 18,90 Kč 

Zlatý Bažant Radler
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • vybrané druhy Cool

• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 17,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
▼ 17,90 Kč 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 8. 10. do 14. 10. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Karlovy Vary – OC Varyáda a Mladá Boleslav – Na Radouči. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 41/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 1. 10. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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NA VYBRANÉ  
DRUHY ČESKÝCH 

SALÁTŮ

AŽ

-45 %

4990
59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690
44,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC2490

34,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1790
32,90 -45 %

4990
79,90 -37 %

2490
29,90 -16 %

1790
24,90 -28 %

1990
39,90 -50 %

1190
17,90 -33 %

3990
79,90 -50 %

BEZ
APLIKACE4990

4490
69,90 -35 %

Nature's Promise  
Bio Citrony balené
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g  
• 100 g = 4,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 8,95 Kč 

Paprika červená
• 1 kg 

Salát  
římský
• 1 ks 

Albert 
Salát  
ledový
• 1 ks

Dýně  
hokaido
• 1 kg Cibule  

lahůdková 
svazek
• 1 ks 

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• 5 kg • 1 kg = 7,98 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.

Albert Rajčata  
červená oválná
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč  
bez Aplikace /  
8,98 Kč Aplikace

Z NAŠICH 
FAREM

500 g

v naší

Tržnici
česká sklizeň

41HM_2025_verze_.indb   841HM_2025_verze_.indb   8 01.10.2025   18:42:1701.10.2025   18:42:17
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13990
168,90 -17 %

5990
79,90 -25 %

3490
39,90 -12 %

5990
79,90

2990
39,90

3490
42,90 -18 %

3290
39,90 -17 %

169,- 6990 4990

5490

2690
44,90 -40 %

3390
59,90 -43 %

2990
34,90 -14 %

3990
49,90 -20 %

3290
49,90 -34 %

Emma 
Kešu natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Emma 
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 

Emma Mandle 
blanšírované
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma 
Arašídy pražené 
loupané
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• 29,90 Kč 

Albert Smoothie
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 

MAGU
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 
• vybrané druhy 

Orchidej*
• 1 výhon 
• ø květináče 12 cm  
• různé barvy 

Chryzantéma mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Vřes mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 11 cm 

Konifery mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 10,5 cm 

Banány 
• 1 kg 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč 

Avokádo
• 1 ks 

Albert  
Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

Albert 
Salát  
ledový
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 9. 10. 2025.

Albert Shot
• 180 ml  
• 100 ml = 19,39  Kč 
• vybrané druhy 

Švestky
• 1 kg 

300 g
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

41HM_2025_verze_.indb   5041HM_2025_verze_.indb   50 01.10.2025   18:49:0201.10.2025   18:49:02



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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2290
28,90 -20 %

2790
34,90 -20 %

1890
22,90 -17 %

1490
18,90 -21 %

2490
31,90 -21 %

2290
29,90 -23 %

1990
26,90 -26 %

2290
32,90 -30 %

1690
22,90 -26 %

2190
32,90 -33 %

1990
28,10 -29 %

8990
109,90 -18 %

1990
28,90 -31 %

3990
59,90 -33 %

Farmářská  
šunka  
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Gourmet salám*
• cena za 100 g 

Šunkové 
koleno
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Pikantní slanina  
Delikates
• cena za 100 g 

Le & Co Šunka nejvyšší 
jakosti
• cena za 100 g 

Moravské  
uzené maso
• cena za 100 g 

Poličan
• cena za 100 g 

Debrecínské párky
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Albertovo uzenářství  
Kladenská pečeně
• balení cca 600 g 
• cena za 100 g  

Kostelecký uherák
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.  
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

94
MASA

85
MASA

92
MASA

NOVINKA
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11990
159,- -24 %

8990
119,90 -25 %

13990
223,- -37 %

10990
159,- -30 %

9990
165,- -39 %

14990
209,- -28 %

14990
189,- -20 %

7490
95,90 -21 %

199,-
299,- -33 %

9990
129,90 -23 %

2890
33,90 -14 %

249,-
279,- -10 %

189,-
249,- -24 %

219011990

Královské  
Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní 
řízky
• chlazené • 1 kg 

Zlaté kuře
• chlazené • 1 kg

Vodňanská  
kachna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kotleta s kostí  
– plátky
• chlazená  
• 1 kg 

Excellent  
Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g • 1 kg = 749,50 Kč 

Výrobek z mletého 
masa mix
• masný polotovar  
• 480 g  
• 1 kg = 156,05 Kč 

Vepřová  
panenská  
svíčková  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g • 1 kg = 624,38 Kč 

Kapr – půlený
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené  
• balené • 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Hovězí přední 
bez kosti  
– kližka
• chlazené • 1 kg 

Porchetta
• masný polotovar • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.  
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

97
MASA

Mimimální šířka je 17 mm

5 bal.

NOVINKA

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT
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EXKLUZIVNÍ 
KÁVOVÉ OKAMŽIKY,
NA KTERÝCH ZÁLEŽÍ.
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15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

12

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

18901390
16,90 -17 %

2490
31,90 -21 %

3690
44,90 -17 %

 32 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD38,90 - 15 %
 29 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD34,90 - 15 %

 33 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD39,90 - 15 %

 7 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD8,90 - 15 %

1290
16,90 -23 %

490

1290
23,90 -46 %

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 8. 10. do 4. 11. 2025, nebo do vyprodání zásob. Více info 
v aplikaci. *Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Bageta  
sedmizrnná
• 120 g  
• 100 g = 15,75 Kč 

Čokorolka  
puding
• 65 g 
• 100 g = 21,39 Kč 

7Days Croissant
• balené • 70–80 g • 100 g od 16,13 Kč 

Albert 
Toustový  
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový,  
celozrnný 

Albert  
České buchty
• balené • 360 g  
• 100 g = 10,25 Kč 
• tvaroh, mák,  
povidla 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g =  7,78 Kč 
bez Aplikace / 6,58 Kč Aplikace

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč bez Aplikace / 12,50 Kč Aplikace

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
bez Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 

Croissant  
s náplní
• 90 g  
• 100 g = 14,34 Kč 
• s pistáciovou  
příchutí 

Rohlík  
klasik
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
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15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

13

2990
42,90 -30 %

3990
51,90 -23 %

2690
36,90 -27 %

3490
41,90

5990
69,90 -14 %

3290
44,90 -26 %

2990
35,90 -16 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

2490
32,90 -24 %

2990
36,90 -18 %

BEZ
APLIKACE3690

3290
45,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Krolewski 45% 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč bez Apllikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
 • vybrané druhy 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito
• 150 g  
• 100 g  
= 23,27 Kč  
bez  
Aplikace /  
19,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Madetka 
Tavený sýr
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Minibabybel
• 5× 20 g 
• 100 g = 59,90 Kč 

Balkánský sýr
• 115 g  
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Sedlčanský  
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy 

Sýrařův  
výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 

200 g
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14

2390
31,90 -25 %

1990
28,90 -31 %

2990
38,90 -23 %

3990
54,90 -27 %

2490
28,90 -13 %

2290
27,90 -17 %

1290
24,90

1690
23,90 -29 %

1490
22,90 -34 %

1990
24,90 -20 %

3490
49,90 -30 %

1590
22,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 890

790
15,90 -50 %

890
16,90 -47 %

Lipánek Mini
• 80 g • 100 g = 11,13 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč  
bez Aplikace / 5,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Hollandia  
Selský 
jogurt bílý 
• 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 

Krajanka
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané  
druhy 

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček 
Kapsík
• 70 g  
• 100 g  
= 28,43 Kč  
• vybrané  
druhy 

Jihočeské  
pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Monte Snack
• 4× 29 g 
• 100 g = 34,40 Kč 

Madeta Jihočeské 
čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Kunín Zakysaná 
smetana 15%
• 190 g  
• 100 g   
= 12,06 Kč 

Lipánek Rodinný
• 380 g • 100 g = 9,19 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l  
• různé druhy 
• 12,90 Kč 

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

49 ks
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15

Přímo 
na váš 
stůl

2950
49,90 -40 %

3890
44,90

1290
15,50 -16 %

1890
22,90 -17 %

1490
21,30 -30 %

2990
39,90 -25 %

4990
59,90 -16 %

8990
129,90

5990
79,90

4490
49,90 -10 %

12990
159,-

2490
29,90

4790
59,90

5490
79,90 -31 %

1290
15,90 -18 %

3990
77,80 -48 %

1990
24,30 -18 %

159,-
243,- -34 %

Snickers Nanuk
• 91 ml 
• 100 ml = 32,42 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Meggle 
Bezlaktózové 
mléko 1,5%
• 1 l • 36,90 Kč 

Pařížský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Vlašský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Pomazánka  
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Albert Pizza těsto
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Onigiri
• chlazené  
• balené • 100 g 
• Teriyaki  
& Wakame 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml
• 100 ml  
od 34,20 Kč 
• vybrané 
druhy 

Dream & Co.  
Smetanová zmrzlina 
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Bramborové  
halušky 
• 1 kg  
• 100 g = 5,99 Kč 
• 59,90 Kč 

Surimi  
tyčinky
• 125 g  
• 100 g = 19,92 Kč 
• 24,90 Kč 

Nowaco  
Pirohy
• 390 g
• 100 g = 12,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

Nowaco  
Gouda obalovaná
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 

Makrela  
kuchaná
• 800 g  
• 100 g = 16,24 Kč 
• 129,90 Kč 

Flora
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč  
• vybrané druhy 

Hera
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

NOVINKA

NOVINKA

500 g

NOVINKA
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34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY Deka 

•  rozměr: 130 x 170 cm 
•  barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

Svíčka Yankee Candle 
•  5 variant barev a vůní
•  hmotnost: 538 g

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 349,90 Kč

Dětská lahev 
350 ml
•  nerezová ocel

29990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 699 Kč

1390
21,90 -36 %

2290
31,90 -28 %

1390
19,90

2990
35,90

259,-
389,-

1490
26,90

10990
136,90

5990
77,80 -23 %

8490
139,90

3290
42,90 -23 %

1190
16,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Liptov  
– plátky
• 90 g  
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Milko Super 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Florian 
Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Margot
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nescafé Crema 
Refill
• instantní káva  
• 150 g  
• 100 g = 73,27 Kč  
• 109,90 Kč 

Sýr na pánev 
XXL
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Orion 
Dezerty
• 140–166 g 
• 100 g od 51,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

First Class  
Paštiky  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Felix  
Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 24× 85 g  
• 100 g = 12,70 Kč  
• vybrané druhy 
• 259 Kč 

Lipánek  
Mléko  
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy 200 g

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
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6990
89,90 -22 %

9990

11990
129,90

9990

9990
149,90 -33 %

219,-
279,- -21 %

179,-
239,- -25 %

8990
119,90 -25 %

189,-
259,- -27 %VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 6,99 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA ESPRESSO
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč 
• 129,90 Kč 

PERLA
• instantní káva 
• 100 g  
• vybrané druhy 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA 
FIRENZE
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 

PERLA  
ORIGINS
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA  
AROMA
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 35,80 Kč 

PERLA 
INTENZA
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 

PERLA  
INTENZA
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g  
= 37,80 Kč 

Lipánek  
Mléko  
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy 

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 
NA VYBRANÉ 

ZRNKOVÉ KÁVY 
PERLA

AŽ

-27 %

NOVINKA
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Cukrovinky CukrovinkyCukrovinky
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Akce probíhá ve vybraných hypermarketech Albert. Zákazníci si mohou stěrku vyzvednout na informacích. Akce platí od 08. 10. do 14. 10. 2025 nebo do vydání zásob.
 

K nákupu 
2 ks džemů 

260 g nebo 440 g,
 v libovolné kombinaci

získáte
NAVÍC

STĚRKU
5990

71,90

Hamé Džem
• 440 g 
• 100 g = 13,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Akce probíhá ve vybraných hypermarketech Albert. Zákazníci si mohou vyzvednout stěrku na informacích. Akce platí od 8.10. do 14.10. 2025 nebo do vyprodání zásob.

1890
21,90

4990
83,90

1590
23,90

790
11,90 -33 %

1390
15,90

3990
54,90 -27 %

4990
62,90

4990
69,90

1990
25,90 -23 %

3990
49,90

1390
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2190

1990
26,90

7490
109,90

5990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

3990
52,90

Snickers
• 50 g 
• 100 g = 37,80 Kč 
• 16,90 Kč 

3Bit
• 46 g • 100 g = 34,57 Kč  
• vybrané druhy • 15,90 Kč 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 

Kávenky
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Toffifee White 
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 

Milka Sušenky
• 140–175 g • 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Manner Oplatky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Zlaté  
polomáčené
• 100 g  
• vybrané druhy 

Milka Choco Jaffa
• 147 g • 100 g = 27,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Horalky Mini
• 3× 27 g • 81 g • 100 g = 27,04 Kč  
bez Aplikace / 24,57 Kč Aplikace  
• 19,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 24,97 Kč • vybrané druhy • 74,90 Kč 

Toblerone
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hamé Džem
• 260 g 
• 100 g = 15,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

3 ks

NOVINKA
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Čaj
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259,-
399,-

9990
174,-

3490
49,90

449,-
499,- -10 %

11990
149,90

9990
177,-

9990
119,90

8990
169,-

499,-
699,-

1890
21,90

8990
114,90

990
14,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
46,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13990
299,-13790

199,- -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg • 234 Kč 

Davidoff 
• instantní káva • 90 g 
• 100 g = 166,56 Kč  
bez Aplikace / 155,45 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• platí do 21. 10. 2025 
• 99,90 Kč 

Leros  
Bylinný čaj
• 13–20 g  
• 100 g od 174,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Tchibo  
Exclusive
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané  
druhy 

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč 
bez Aplikace / od 59,80 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16 ks (8× káva,  
8× mléko)  
• 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Jacobs 
Krönung
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g  
= 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Lavazza 
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč

 

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g  
• 100 g   
= 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

L'OR
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané  
druhy 
• 499 Kč 

Emco  
Tyčinka
• 35 g  
• 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Nestlé 
Corn  
Flakes
• 450–500 g 
• 100 g  
od 17,98 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 79,90 Kč 

Dr. Oetker 
Ovesná kaše
• 58 g  
• 100 g = 17,07 Kč 
• vybrané  
druhy 

Med květový
• 650 g • 100 g = 21,22 Kč 
• vybrané druhy 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

1 kg 1 kg1 kg
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7990
3990

7990

5990

8490
119,90 -29 %8990

139,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat,  
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 

 
Hořká  
čokoláda  
s fíky 
a vlašskými 
ořechy
• 150 g 
• 100 g  = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 

Mléčná 
čokoláda 
s lískovými 
ořechy
• 100 g Hořká 

čokoláda 
s kousky 
limetky 
a zázvoru
• 90 g 
• 100 g  = 88,78 Kč 

 
Hořká 
čokoláda  
85 % kakaa
• 100 g 

Merci Lovelies
• 185 g  
• 100 g = 48,60 Kč 

Merci Together
• 175 g • 100 g = 48,52 Kč 
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BEZ
APLIKACE 11990

8990
119,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
239,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat,  
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nestlé Dětské cereálie
• 550–645 g • 100 g od 18,59 Kč  
bez Aplikace / od 13,94 Kč Aplikace 

Ferrero Rocher
• 200 g  
• 100 g = 79,50 Kč bez Aplikace / 
69,95 Kč Aplikace 
• 149,90 Kč 

625–645 g
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3490
54,90

3490
55,90

4790
65,90

2490
43,90 -43 %

2990
41,90

5990
95,90

3990
74,90

4990
99,90 -50 %

3990
69,90

4490
87,60 1490

29,90

4490
74,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
99,90

4490
49,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Franz  
Josef  
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Giana  
Tuňák  
– kousky
• 170 g  
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Giana 
Zeleninové lečo
• 670 g 
• 100 g = 7,15 Kč 
• 47,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Rio Mare Paté
• 100 g • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Nekton  
Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 

Bonduelle  
Zlatá  
kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 21,36 Kč 
• 28,90 Kč 

Hamé Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 9,77 Kč 
• 44,90 Kč 

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm • 520 g 
• 100 g = 15,35 Kč 
• 39,90 Kč 

Maille Hořčice 
original 
dijonská
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 

Spak 
Dressing
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

 

Panzani Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 
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1090
12,90

1490
17,90

1590
19,90

1990
39,90

990
14,90

2490
35,90

1590
26,90

3490
56,90

3190
57,90

3490
49,90

2190
39,90

3490
45,90

1390
17,90

1690
23,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz  
Josef  
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Albert 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané 
druhy 
• 10,90 Kč 

Cukr bílý krupice
• 1 kg • 14,90 Kč 

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g • 1 kg = 62,38 Kč 
bez Aplikace / 56,13 Kč Aplikace • platí do
21. 10. 2025 • 44,90 Kč 

Vitana  
Paprika 
mletá
• 23 g  
• 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Giana Rajčata 
loupaná
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

Vitana  
Instantní  
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Essa Čočka 
červená
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana Velká rodinná  
polévka
• 90–184 g • 100 g od 18,97 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Kotányi 
Koření  
Kuře 
grilované
• 30 g 
• 100 g = 53 Kč 
• 15,90 Kč 

Knorr  
Bohatý  
bujón
• 4 ks v balení  
• 104–112 g 
• 100 g od 28,49 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Maggi 
Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Franz Josef 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí  
prášek
• 5 ks  
v balení  
• 60 g 
• 100 g = 23,17 Kč 
• 13,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový 
cukr
• 5 ks v balení 
• 100 g 
• 16,90 Kč 

Panzani Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 

11 ks

11 ks

NOVINKA
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1190
13,90 -14 %

13990
199,-

5990
94,90

1990
24,90

2690
40,90

2990
42,90

5990
79,90

2490
52,90

1290
19,90

3990
67,90

1990
36,90

2390
34,90

2990
34,90

1190
18,90

Osvěž se
ovocnou
chutí

JE ŽIVOT

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
47,209990

147,20

1490
19,90

1290
19,90

1190
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 16,66 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 99,90 Kč 

Monster
• energetický  
nápoj  
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Gemerka
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Relax 
Nektar  
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená 
minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč • vybrané 
druhy • 11,90 Kč 

Pfanner
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Original River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč  
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená 
minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 13,27 Kč • vybrané 
druhy • 19,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l • 1 l = 15,52 Kč  
bez Aplikace / 12,85 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 29,90 Kč 

Mattoni
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l 
= 85,58 Kč 
• cena za 1 ks  
64,90 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 64,90 Kč 

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

1 ks za 24,98 Kč

1 ks za 14,98 Kč

2,25 l

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

3 l
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5990
84,90

10990
209,-

9990
189,-

11990
179,-

14990
199,-

9990
149,90

8990
134,90

9990
179,-

7990
109,90

7490
114,90

5490
79,90

169,-
229,-

Villa Garducci 
• Itálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč

 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña Tarapacá
• Chile  
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• platí do 21. 10. 2025 
• 109,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Le Contesse 
Prosecco 
Treviso
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Víno Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Hardy's Bin
• Austrálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Tokaji
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Starý sklep
• 0,75 l • 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Tini
• Bag in Box  
• Itálie • 3 l  
• 1 l = 56,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

3 l
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PIJ S ROZUMEM
Finlandia® © 2025 Finlandia Vodka Ltd.

18

Hedvábně jemná, 

zrozená pod 

půlnočním sluncem

K NÁKUPU  
700 ml VODKY  

FINLANDIA*
DOSTANEŠ

UNIKÁTNÍ TAŠKU
JAKO DÁREK

*Platí pro Finlandia Classic a ochucená.
Soutěž probíhá od  8. 10. do 21. 10. 2025  
nebo do vyprodání zásob. ilustrační foto

26

299,-
489,-

899,-
1019,-

10990
189,-

229,-
439,-

299,-
419,-

159,-
209,-

549,-
739,-

519,-
679,-

299,-
489,-

219,-
319,-

169,-
239,-

229,-
259,- -11 %

12990
199,-

399,-
629,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finlandia 
Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 319 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40%  
• 0,7 l  
• 1 l  
= 327,15 Kč 

Bumbu  
Rum
• 40%  
• 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 179 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Jack 
Daniel's
• 40%,  
Honey 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč 

Tatratea
• 52% • 0,7 l 
• 1 l = 741,43 Kč 
• 519 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Heffron
• 35%  
• 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč

Božkov 
Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 
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*Nielsen RMS dat v kategorii vlasové péče (šampony, balzámy a péče o vlasy) na mass marketu (hypermarkety, supermarkety a organizované drogerie) 
za období 52 týdnů končící 27. 10. 2024 v České republice. Značka Elseve je číslo 1 v prodejích v kusech a hodnotě. 

Tato nabídka platí od 1. 10. do 14. 10. 2025.

NOVINKA

GLYCOLIC GLOSS

*
*

27

12990
199,- -34 %

9990
129,90

10990
119,90

11490
159,-

169,-
199,-

169,-
209,-

8490
119,90

6990
89,90 -22 %

8990
119,90

14990
175,- -14 %

599,-
799,-

9990
114,90 -13 %

2990
44,90

14990

5990
79,90

4490
59,90

Elseve  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 28,73 Kč 
• 109,90 Kč

Elseve Sérum na vlasy
• 150 ml • 100 ml = 112,67 Kč 
• 159 Kč

Astrid  
Pleťový krém
• 50 ml
• 100 ml = 259,80 Kč
• vybrané  
druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.  •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, Jihlava.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fructis  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Gliss  
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Garnier  
Micelární voda
• 400 ml • 100 ml = 42,25 Kč 
• vybrané druhy • 169 Kč 

adidas 
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml  
= 56,60 Kč • vybrané 
druhy • 89,90 Kč 

Rexona  
Antiperspirant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Lactacyd Gel na 
intimní hygienu
• 200 ml  
• 100 ml = 34,95 Kč  
• vybrané druhy 

Elmex 
Ústní voda
• 400 ml 
• 100 ml = 37,48 Kč 

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Indulona  
Krém  
na ruce
• 75 ml  
• 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 44,90 Kč 

Philips  
One Blade  
Zastřihovač*
• 1 ks • 599 Kč 

Signal  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč 

Tento  
Papírové  
kapesníky
• box • 3vrstvý • 90 ks 
• 32,90 Kč 

Elmex  
Zubní pasta
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 99,94 Kč 
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Č.1 
NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ
ZNAČKA ZUBNÍMI 
LÉKAŘI*

PM-CZ-PAD-23-00030

PM-CZ-SENO-23-00069

PM-CZ-PLD-24-00033

*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 11/2024.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky.

Zubní pasty parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi. Zubní pasty Sensodyne a Odol a ústní vody parodontax  jsou kosmetické přípravky.
Datum vypracování materiálu: 09/2025

Nové parfémy na praní  
s podmanivou vůní

Dokonalá tečka za vaším praním.

28

14990
199,-

10990
189,-

7490
149,90

13490
159,-

7990
108,90

6990
139,90

10990
179,-

3990
49,90

11990
159,- -24 %

11490
189,-

8490
169,-

8990
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

Palmolive 
Sprchový gel
• 750 ml 
• 100 ml = 14,66 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 109,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Palmolive 
Tekuté mýdlo  
– náhradní náplň
• 1 l 
• 134,90 Kč 

Colgate Max White 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 153,20 Kč 
• 114,90 Kč 

Colgate Zubní 
kartáček
• 2 ks • 1 ks = 39,95 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 
• 82,90 Kč 

Colgate Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 169,80 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 
• 74,90 Kč 

Parodontax  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč 
• 84,90 Kč 

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč • 69,90 Kč 

Corega 
Fixační krém
• 70 g  
• 100 g = 214,15 Kč 
• 149,90 Kč 

Odol Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 53,20 Kč 
• 39,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml  
= 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 

Parodontax Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 239,80 Kč 

750 ml 500 ml
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*V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 11/2024.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky.

Zubní pasty parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi. Zubní pasty Sensodyne a Odol a ústní vody parodontax  jsou kosmetické přípravky.
Datum vypracování materiálu: 09/2025

Nové parfémy na praní  
s podmanivou vůní

Dokonalá tečka za vaším praním.

29

                

DETTOL MÝDLA
Jemná na kůži, drsná k nečistotám

8990
109,90

7990
84,90

9490
119,90

6490
74,90

5990

329,-

BEZ
APLIKACE299,-

249,-

7990

9990
185,- -46 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

Dettol Náhradní náplň 
do bezdotykového  
dávkovače
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 89,90 Kč 

Dettol Tekuté mýdlo
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín,  
Jihlava, Kunovice,  
Klatovy 
• 79,90 Kč 

Dettol Tekuté mýdlo 
– náhradní náplň
• 500 ml • 100 ml = 18,98 Kč 
• vybrané druhy • 94,90 Kč 

Persil 
Prací gel
• 44 dávek • 1 dávka  
= 6,80 Kč bez Aplikace / 
5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Somat Excellence 
4v1 Tablety 
do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,58 Kč 

Somat Sůl 
do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Bref  
Power 
Aktiv 
WC blok
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Silan Parfém 
na praní
• 30 dávek 
• 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

500 ml
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

11990

169,-
279,-

399,-
959,-

289,-
679,-

199,-
239,- -16 %

399,-

349,-
399,- -12 %

419,-
549,-

199,-
229,- -13 %

399,-
799,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

K2r Colour 
Catcher 
Stop obarvení 
prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč 

Vanish Oxi  
Action Gel  
na skvrny
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Ariel Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka = 5,82 Kč • vybrané druhy 

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka = 3,32 Kč
• vybrané druhy 

Savo Prací  
prostředek
• 65 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 6,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Coccolino  
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 5,38 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Lovela Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Persil  
Prací kapsle
• 68 dávek
• 1 dávka = 5,87 Kč
• vybrané druhy 

Persil Prací gel
• 80 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy  
• 399 Kč 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

249,-
399,-

13990
159,- -12 %

11990
249,-

5490
64,90 -15 %

3490
46,90 -25 %

319,-
599,-

7990
219,-

159,-
169,-

14990
215,-

10990
153,90

10990
169,-

5290
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

Sanytol 
Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l • vybrané  
druhy • 119,90 Kč 

Airwick  
Automatický 
osvěžovač  
vzduchu  
komplet
• 228 ml 
• 100 ml = 109,22 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Ambipur  
Osvěžovač  
vzduchu
• 2× 7,5 ml  
• 100 ml = 932,67 Kč  
• vybrané  
druhy 

Linteo  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 54,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 2vrstvý • 24 rolí  
• 1 role = 5 Kč • 114,90 Kč 

Clin  
na okna
• 500 ml 
• 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 

Linteo 
Toaletní  
papír
• vlhčený  
• 60 ks 

Lenor 
Vonné perličky
• 495 g 
• 100 g = 64,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek 
• 1 dávka = 1,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Sanytol 
Odstraňovač skvrn
• 450 g 
• 1 kg = 333,12 Kč 
• 149,90 Kč 

Pronto 
Univerzální čistič 
v rozprašovači
• 500 ml 
• 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

24 rolí

1 dávka za 1,18 Kč
Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

499,-
579,- -13 %

7490 9990399,-

5990
99,90

12990
149,90 -13 %

3990
49,90

159,-
219,-

6990
84,90

5990
74,90 -20 %

4990
54,90

5990
89,90

6990
79,90 -12 %

159,-
269,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

Finish Quantum  
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy 

Somat 
Excellence 
Tablety 
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks  
= 5,32 Kč  
• vybrané  
druhy 

Somat 
Osvěžovač 
myčky
• 60 dávek 
• 1 dávka = 1,25 Kč 

Somat Leštidlo 
do myčky
• 750 ml  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Finish 
Sůl 
do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg  
= 39,94 Kč 
• 64,90 Kč 

Finish 
Čistič myčky
• 2× 250 ml 
• 1 l = 259,80 Kč 

Jelen 
Prostředek 
na nádobí
• 500 ml  
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Jar 
Odmašťovač
• 2× 500 ml 
• 1 l = 159 Kč 
• 159 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Frosch 
Prostředek 
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Cillit Bang 
Žádný vodní 
kámen
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Larrin na 
vodní rez 
a kámen
• 500 ml 
• 1 l = 99,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Jelen  
Octový čistič
• 500 ml  
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jar 
Prostředek  
na nádobí
• 2× 1350 ml  
• 1 l = 58,89 Kč  
• 175 Kč 

1 ks za 79,50 Kč
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

6990
104,90

6990
99,90

7490
99,90

4990
69,90 -28 %

6990
104,90 -33 %

6990
99,90

6990
79,90 -12 %

7990
108,90

3990
59,90

2990
59,90 -50 %

3990
44,90 -11 %

6490
92,90

4990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8 .10. do 21. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

Sanytol 
Univerzální 
čistič
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč Pulirapid 

na vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Savo na podlahy
• 750 ml  
• 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Green Shield 
Vlhčené  
čisticí 
ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 1 Kč 
• vybrané druhy 

Alex na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Devil  
WC Point Block
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Bref  
WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané  
druhy 

Fredy 
Krystalický 
čistič  
odpadů
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 

Domestos  
WC pěna  
ve spreji
• 435 ml  
• 100 ml = 16,07 Kč 
• vybrané druhy 

WC Net 
Gel  
na odpady
• 1 l 
• 79,90 Kč 

Duck WC Stick
• 27 g 
• 10 g = 14,78 Kč 
• 39,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l  
• 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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34

ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

8490
109,90

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
129,90

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
74,90

1 KREDIT 
NAVÍC

12490
159,-

1 KREDIT 
NAVÍC

4290
54,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
31,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise  
Eco Prostředek na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 113,20 Kč • 84,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Čistič  
na podlahy
• 1 l 
• 99,90 Kč 

Nature's Promise  
Eco Čistič kuchyní
• 750 ml  
• 1 l =  106,54 Kč  
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Soda 
bicarbona
• 1 kg 
• 59,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Prací gel
• 1 l • vybrané druhy 
• 124,90 Kč 

Nature's Promise  
Eco Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč 
• 42,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 9,95 Kč • 19,90 Kč 

Nature's Promise  
Eco Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 22,90 Kč 

Nature's Promise  
Eco Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
• 44,90 Kč 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

3290
41,90

14490
169,-

339,-
439,-

179,-
229,- -21 %

599,-
699,- -14 %

449,-
559,-

499,-
629,- -20 %

2890
34,90

2190
26,90 -18 %

629,-
749,- -16 %

349,-
549,-

7990
99,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Jáchymova; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,
Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Plzeň – Gérská; Varnsdorf – Národní; Ždár nad Sázavou;  
Trutnov; Havlíčkův Brod; Rakovník; České Budějovice – DOC Mercury.

Vileda Style 
Tip Top Houbičky
• 5 ks • 32,90 Kč 

Food Safe 
Rukavice  
M/L
• 40 ks • 1 balení 
• 144,90 Kč 

Vileda Potah na prkno 
Premium 2v1
• 1 balení 
▼ 339 Kč 

Superduster
Prachovka
• 1 ks 

Ultramax Complete Set 
Box
• sada plochého mopu a vědra 
• 3dílná skládací tyč 
• 100% mikrovlákno 

Mop  
Picobello S  
Micro Duo*
• integrovaný ždímací 
mechanismus 
• šíře záběru 27 cm 
• vhodný pro 
všechny povrchy 
• 449 Kč 

Superduster 
Floor
Mop  
na stírání 
prachu
• 1 ks 

Spontex  
Houbičky Megamax
• 5 ks • 1 balení
• 28,90 Kč 

Spontex  
Houbičky Colors 
10+2
• 12 ks • 1 balení 

Spontex Corner 
Full Action System Mop

Swiffer Start 
Úklidový set
• 1 ks 
• 299 Kč 

Vileda 
Pro Clean 
Mikrohadřík 
2+1*
• 3 ks • 1 balení 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

UŽITEČNÍ POMOCNÍCI

12990
209,- -37 %

3990

2990

2990

3490
4990

4990

5990

6990

249,-

199,-

299,-6990

7990

749,-
879,- -14 %

Set utěrek  
6 ks
• 100% bavlna 

Kartáč 
na podlahu
• 1 ks

Kartáč  
na nádobí oválný
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 

Houbička na 
nádobí Sobík
• 1 ks 

Super Scrubby Houbička
• 1 ks 

Čistič baterií 
silikonový
• 1 ks 

Tyčinky 
na čištění 
odtoku 
• 2 ks 

Čistič mikrovlnné  
trouby 
• 9 × 5,5 × 10,5 cm • 1 ks  
• využívá sílu páry z vody  
a octa pro uvolnění zaschlých  
zbytků jídla a mastných fleků 

Držák  
houbičky  
do dřezu
• bílý  
• 26 × 11 cm • 1 ks 

Stojan na nádobí  
kovový drátěný
• bílý • 20 × 8,5 × 10 cm 
• 1 ks 

Podložka 
pod baterii
• silikonová bílá 
• 1 ks 

Sušák na prádlo 
Economy
• 1 ks • na sušák pověsíte až  
2 pračky prádla • sušicí plocha  
až 18 m 

Kbelík  
s dekorem
• 1 ks 

Kbelík 
s výlevkou 
Eco Line 10 l

Sušák  
na prádlo  
Pegasus 
150 Solid  
Slim
• 1 ks • 15 m  
sušicí plocha  
= až 1,5 pračky  
prádla • výška 
sklápěcích bočnic 
105 cm 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

7990

14890
199,- -25 %

9990
119,90 -16 %

5990
79,90

5490
69,90

3990
79,90

3690
44,90

3490

229,-

BEZ
APLIKACE4990

3490
64,90 -46 %

Sada tašek  
na třídění odpadu
• sada 3 ks tašek  
na papír, plast  
a kov • lze použít 
jednotlivě 
nebo spojit suchým zipem 
• rozměry jedné tašky  
30 × 30 × 39 cm

Polička 
do koupelny 
kovová
• 25 × 12 × 6 cm  
• v nabídce i další velikosti

Úložný box Pure 4,5 l
• pevný plast  
• v šedé a béžové barvě  
• v nabídce i další velikosti

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fino Zeus Flex 
Pytle zatahovací 
Aromatic
• 60 l • 8 ks • 33 µm 
• 59,90 Kč 

Vigo Sáčky zipové
• 2 l • box • jezdec 
• 20 × 29 cm • 20 ks  
• 1 ks = 2,70 Kč 
• 54,90 Kč 

Vigo 
Papír na pečení 20+2
• 1 balení • 22 ks • 1 ks = 1,68 Kč 
• 17,90 Kč 

Vigo Potravinová 
fólie s perforací  
100+10
• 1 balení • 110 ks  
• 1 ks = 0,32 Kč 

Koš na čisté prádlo  
Pure 47 l
• pevný plast 
• v šedé a béžové barvě 

Umyvadlo 6 l
• různé velikosti až do objemu 15 l 
• 39,90 Kč 

Fino HD Color Pytle s uchy
• 13 µm • 60 l • 20 ks 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 

 
NA VYBRANÉ

DOPLŇKY  
DO KOUPELNY 

QLUX

-25 %

41HM_2025_verze_.indb   3741HM_2025_verze_.indb   37 01.10.2025   18:47:2601.10.2025   18:47:26



38

199,-
249,- -20 %

399,-

9990
129,90 -23 %

1290
24,90 -48 %

2990
45,90 -34 %

8990

6990

9990

349,-
429,- -18 %

319,-
459,-

349,-
439,-

8990
199,-

2790
39,90 -30 %

349,-
499,-

Sistema Microwave  
Kulatá miska 
1,29 l* 
• vhodná pro ohřívání i vaření 
v mikrovlnné troubě  
• vestavěný ventil  
pro uvolňování  
páry

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí  
pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová 
Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Náchod – Polská; Pardubice; Varnsdorf – Národní; Olomouc – Galerie Šatovka; Brno – OC Vaňkovka.

Hřbitovní  
dekorace 
se skleněnou  
lampou
• včetně náplně 

Hřbitovní 
lucerna
• 22 cm 
• různé designy 
• včetně náplně 
• doba hoření  
až 36 hodin 

Svíčka olejová Mini
• 105 g • doba hoření cca 40 hodin 
• platí do 21. 10. 2025 

Hřbitovní  
kalíšek
• 1 ks = 30 g 
• 5 ks v balení 

Hřbitovní 
svíčka dekor
• 100 g  
• s náboženským 
obrázkem 
a ozdobným víčkem  
• doba hoření  
až 32 hodin 

Hřbitovní  
svíčka 
• 420 g 
• doba hoření až 4 dny 

LED svíčka 11 cm
• 1 ks • včetně 2 baterií 
• svítí až 88 hodin 

Filtrační patrony Brita 
Maxtra 2pack
• 319 Kč

Baterie GP Super*
• alkalické • AA nebo AAA • 89,90 Kč 

Vigo Papír 
do horkovzdušné 
fritézy tvarovaný 
kulatý 
• 24 cm • 50 ks v balení 
 

Ceresit Stop vlhkosti  
Aero 360° Pohlcovač  
vlhkosti + 2 tablety
• 1 balení  

Ceresit Stop vlhkosti  
Aero 360° 
– náhradní náplně
• 4× 450 g 
• 359 Kč 

Pánev keramika
• 28 cm • v nabídce i další velikosti 
• 349 Kč

 
NA VYBRANÉ
ŽÁROVKY, 

PRODLUŽOVAČKY, 
ZÁSUVKY

-20 %

VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2025

Vzpomínáme s láskou
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KUP 3× 
Brit Premium By Nature 
(libovolná kombinace)

VYHRAJ!Soutěž probíhá od 8. 10. do 21. 10. 2025 
ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. 
Úplná pravidla soutěže na www.soutezbrit.cz

ZAREGISTRUJ 

se na www.soutezbrit.cz

39

1490
19,90

249,-
399,-

9990
159,-

199,-
399,- -50 %

3990
59,90 -33 %

12990
179,- -27 %

14990
259,- -42 %

5990
69,90 -14 %

5990
79,90

2090
24,90 -16 %

7990
99,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Arkády Pankrác,  
Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Náchod – Polská; Pardubice; Varnsdorf – Národní; Olomouc – Galerie Šatovka;  
Brno – OC Vaňkovka.

Hřbitovní  
dekorace 
se skleněnou  
lampou
• včetně náplně 

Propesko Kapsičky  
pro psy nebo kočky
• 48× 100 g • 100 g = 5,19 Kč 
• 249 Kč 

Loved By Cats  
Stelivo  
pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 9,99 Kč  
• 99,90 Kč 

Beef Stick 
Pochoutka  
pro psy
• 12 g  
• 100 g = 124,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Škrabací kniha 
aktivit mini*
• 14 × 11 cm  
• 15 obrázků 
• různé druhy

Biopantofle*
• 1 pár • dámské i pánské 
• vel. 36–46 • různé barvy 

Glacidet  
Ice Free –15 °C  
Nemrznoucí  
směs do  
ostřikovačů  
s vůní*
• 5 l • 1 l = 29,98 Kč 

Přetahovadla  
pro psy
• 1 ks
• různé druhy
 

Plyšové  
hračky  
pro psy
• 1 ks  
• různé druhy 

Brit Premium 
pochoutky  
pro psy
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč

Home Kitchen  
Pytle černé
• 60 l • 20 ks v balení 

Akinu  
Kartonové  
škrabadlo pro kočky
• 28 × 38 × 4 cm 

48× 100 g

10 kg

VYHRAJ 
PRÉMIOVOU 

ODMĚNU!
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399,-
459,-

5290
72,90

2190
33,90

3090
47,90

2990
39,90

229,-
339,-

7490
99,90

449,-
489,-

13990
179,- -21 %

7990
99,90

169,-
219,-

4990
72,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

449,-
499,-

790
15,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sunar do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Sunar Křupky
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Sunar  
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Hami  
Masozeleninový příkrm
• 200 g • 100 g = 15,45 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy • 449 Kč 

HiPP  
Babysanft 
Pěna na mytí
• 250 ml  
• 100 ml = 55,96 Kč 

Albert Vlhčené 
ubrousky Cute Baby
• 4× 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 82,90 Kč 

Albert 
Plenky
Cute Baby
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Gerber Cereal 
Mléčná kaše
• 230 g  
• 100 g  
= 32,57 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Kendamil Premium  
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč  
• vybrané druhy • 399 Kč 

Hami 
Sušenky Safari
• 180 g 
• 100 g = 29,39 Kč 
• 52,90 Kč 

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 142,58 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

HiPP Bio Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč • vybrané druhy 

Pampers  
Plenky/Pants
• Giant pack  
• vel. 3–7 • 42–90 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč • 479 Kč 

Hello  
Ovocná  
svačinka
• 100 g • vybrané druhy • 7,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

9990

9990
7990

Albert  
Menu box  
Batátová 
polévka
• 1 box • 4–6 porcí

Albert  
Menu box 
Japonské teriyaki
• 1 box • 4–6 porcí 

Albert 
Menu box  
Fusilli  
salsa rossa
• 1 box  
• 4–6 porcí 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-15 %

5940
69,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

Menu inspirace 
Máslová dýně
• 400 g 
• 100 g = 14,85 Kč

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace  
Sójové klíčky
• 250 g • 100 g = 20,36 Kč 

Menu inspirace 
Růžičková  
kapusta
• 250 g  
• 100 g = 20,36 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Bramborové 
hranolky
• 1 kg 

Menu inspirace 
Salátový mix 
brokolicový
• 500 g • 100 g = 13,58 Kč 

hotový salát, stačí jen zamíchat

obsahuje cibulovou vinaigrette,  
kešu a brusinky

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T! SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

*navíc

79,- 69,-

79,-
69,-

69,-

79,-

79,-

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Papričky plněné sýrem
• 100 g Trio  

Tapenáda
• 150 g  
• 100 g = 46 Kč 

Mini fuet  
s kousky sýru
• 77 g 
• 100 g = 102,60 Kč 

Rajčatový dip  
se sýrem a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Lomo – sušená  
vepřová pečeně
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 105,34 Kč 

Sýr & Pesto – dip
• 90 g  • 100 g = 76,67 Kč 

Cornetti rigati  
s kuřetem gyros
• chlazené • balené 
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori 
s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Salát hummus  s kuřetem 
a rajčatovým  
pestem
• chlazený • balený 
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené 
• balené • 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Platí pro PET 0,5 l:

© 2025 Coca-Cola Company. 

Termín akce: 1. 10. - 28. 10. 2025

6980

Coca-Cola & Fresh Bistro  
Tuňákový wrap
• Cena v menu:  
Coca-Cola 0,5 l = 19,90 Kč, 1 l = 39,80 Kč,  
Fresh Bistro Tuňákový wrap 190 g 
= 49,90 Kč, 100 g = 26,27 Kč 
• Běžná cena: Coca-Cola 0,5 l = 24,90 Kč, 
1 l = 49,80 Kč, Fresh Bistro Tuňákový 
wrap 190 g = 59,90 Kč, 100 g = 31,53 Kč 

Nabídka výhodného menu platí při společném nákupu  
1 ks nápoje Coca Cola/Coca Cola zero/Fanta/Sprite 0,5 l  
a 1 ks  Fresh bistro Wrap tuňákovýod 1. 10. do 28. 10. 2025  
a nebo do vyprodání zásob. Cena výhodného menu  
vám bude vypočtena na pokladně. 

Dohromady jen za:

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

KUP SPOLU
ZA VÝHODNOU CENU

&
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12990
189,-

1 KREDIT 
NAVÍC

10990
137,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

239,-
249,-

1 KREDIT 
NAVÍC

12990
169,-

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

11990
169,-

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

10990
149,90

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4590
68,90 -33 %

LOW CARB LOW CARB LOW CARB

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

4Slim Čekankový sirup
• 350 g • 100 g = 31,40 Kč 

4Slim  
Čekankový  
originál
• 700 g  
• 100 g = 34,15 Kč 
• 249 Kč 

4Slim Čekankový topping
• 330 g • 100 g = 39,37 Kč 
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

4Slim  
Low Carb Tyčinka
• 35 g • 100 g = 65,43 Kč 
• vybrané druhy  
• 22,90 Kč 

4Slim 100% džem
• 280 g  
• 100 g = 28,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

4Slim Erythritol
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč  
• 119,90 Kč 

 
4Slim  
Arašídové máslo
• 500 g  
• 100 g = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč 

Gam's Proteinová 
tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Gam's Ovoce 
v proteinové polevě
• 70 g • 100 g = 99,86 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Mandlová mouka
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

Psyllium
• 100 g • 79,90 Kč 

Shirataki 
Konjakové 
těstoviny
• 200 g 
• 100 g = 22,95 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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13990
239,-

269,-
299,- -10 %

169,-
219,-

1790
31,90

2990
49,90

2190
39,90 -45 %

2990
37,90 -21 %

990
19,90 -50 %

1790
22,90 -21 %

2990
45,90

4990
64,90 -23 %

4990
89,90

3990
56,90

2990
49,90

1790
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Becherovka Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč • 139,90 Kč 

Natura
• přírodní minerální voda   
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Kinley  
Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,5 l • 1 l = 538 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy  
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Hello Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 

Sanpellegrino
• 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč 
• vybrané druhy 

Pepsi
• 330 ml  
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 

Body & Future 
• 750 ml  
• 100 ml = 6,66 Kč 

Hellmann's Vegan
• 270–320 g  
• 100 g  
od 15,60 Kč 
• 49,90 Kč 

Vitana  
Rychlá večeře
• 154–167 g • 100 g  
od 23,90 Kč • vybrané  
druhy • 39,90 Kč 

My Tea
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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159,-
219,-

12990
169,- -23 %

11990
149,90 -20 %

2990
34,90

9990
154,-

9990
129,90

8990
134,90

4990
65,90

849,-
1449,-

349,-
439,- -20 %

Bačkory s motivem 
zvířátka*
• 1 pár • 3 druhy

Ubrousek 
3vrstvý*
• různé designy květin 
• 20 ks v balení 
• 18,90 Kč

Kreativní sada  
na háčkování*
• set obsahuje vše potřebné 
k vytvoření roztomilých zvířátek 
• 119,90 Kč

Vonná svíčka ve skle 150 g*
• 1 ks • doba hoření 30–40 hodin  
• vůně podzimního koření

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády 
Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Náchod – Polská; Pardubice; Varnsdorf – Národní; Brno – OC Vaňkovka;  
Olomouc – Galerie Šatovka.

Tefal Pánev Unlimited 28 cm*
• s povrchem Titanium odolným proti 
poškrábání • vhodná na všechny typy 
sporáků včetně indukce • vhodná 
do myčky i do trouby pro zapékání 
pokrmů • v nabídce i další velikosti 
• 849 Kč 

Shelma  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 14,68 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Shelma  
Granule  
pro kočky
• 750 g 
• 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pattex  
Power Tape*
• 1 ks 
• 10 m  
• stříbrná nebo černá 
• 109,90 Kč 

Vita Garden  
Classic Lojové  
koule v krmítku
• 5 ks • 1 ks = 17,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Mikina Teddy*
• 4 designy  
• oversize rozměr 115 × 80 cm

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

29990

S 8 BODY

- 57

Cena za 1 ks bez   
bodů: 699 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

Polštář
• rozměr: 45 x 45 cm
• barva: smaragdová 
• nebo hnědá

Hřejivé zvířátko
• 3 druhy (zajíček, pejsek, tuleň)
• uklidňující účinky
• bříško plněné prosem a lněnými 

semínky spolu s levandulí
• výdrž nahřátí až 2 hodiny

Hrneček  
• jemně žebrovaný design
• objem: 500 ml
• barva: smaragdová nebo hnědá

Svíčka Yankee 
Candle   
• 5 variant barev a vůní
• hmotnost: 538 g

Deka
• jemně pletená deka
• rozměr: 130 x 170 cm 
• barva: smaragdová nebo hnědá

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1890
23,90 -20 %

BEZ
APLIKACE8990

7990

1690
24,90 -32 %

2990
45,90

173,-
219,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
999,-

2490
38,90 -35 %

599,-
999,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
209,-

1690
23,90 -29 %

14990
329,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE3690

3290
45,90 -28 %

BEZ
APLIKACE 2790

2290
39,90 -42 %

269,-
299,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 1. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 8. 10. do 21. 10. 2025.

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Haribo
• 100 g 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 10 rolí 
• 1 role = 8,99 Kč bez Aplikace / 
7,99 Kč Aplikace 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

Ariel Prací kapsle*
• 70 dávek • 1 dávka  
= 6,42 Kč bez Aplikace /  
5,70 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 399 Kč 

Madeta 
Jihočeská niva 45%
• 100 g 

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky*
• 125 ks • 1 ks = 4,79 Kč  
• vybrané druhy  
• 599 Kč Lenor Aviváž* 

• 2× 59 dávek  
• 1 dávka = 1,28 Kč  
• vybrané druhy  
• 159 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace /  
219,80 Kč Aplikace  
• 129,90 Kč 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
bez Aplikace /  
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 
 bez Apllikace / 
16,45 Kč  
Aplikace 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč  
bez Aplikace /  
11,45 Kč Aplikace 

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek*
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

16 ks

10 rolí

1 ks za 28,84 Kč

200 g

NEPORAZITELNÉ

ÚKLIDOVÉ TÝDNY 
AKCÍ A CEN
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